ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас подготовить документацию и организовать проведение  моего обучения

по Дополнительной профессиональной программе повышения квалификации

руководителей частных охранных организаций, сопровождающегося итоговой

аттестацией с выдачей удостоверения о прохождении повышения квалификации

руководителей частных охранных организаций.

С условиями договора согласен.

На обработку своих персональных данных и передачу их органам внутренних дел  и

Росгвардии Российской Федерации согласен.

« ____ » _______________ 20__  г.                                       ______________________

                                                                                  подпись

 Директору

ПОУ «МГССК РОООГО ДОСААФ России

города Москвы» Удалову А.Б.

от гражданина (ки)   ____________________

______________________________________

Зарегистрирован по адресу: _____________

______________________________________

Паспорт: серия ________  №  ____________

Кем выдан:  ___________________________

______________________________________

______________________________________

Дата выдачи: __________________________

Код подразделения: ____________________

Телефон: _____________________________